ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco -
PORTARIA N° PP 00010/2023

de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação de REMANESCENTES, modalidade Pregão Presencial n° 00010/2023, que
objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente,
os quais apontam como proponentes vencedores:

- EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA.
C N PJ: 28.904.661/0001-60.
Valor: R$ 443.760,00.
ITENS: 11, 12, 15, 16, 22, 24, 25, 27, 28, 30, 31, 33 e 34.
- PNEU CENTER COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS EIRELI-ME.
C N PJ : 29.569.984/0001-08.
Valor: R$ 37.340,00.
ITENS: 1, 4, 5, 6, 7 e 26.

Total: R$ 481.100,00.

Publique-se e cumpra-se.

GERONCIq SUCUPIRA JUNIOR
efeito